ADMINISTRACION NACIONAL
COMPOSICION DEL GASTO POR INCISO

(en pesos)

Cuadro N° 5

INCISO

2014

2015

DIFERENCIA

IMPORTE

%

Gastos en Personal

Bienes de Consumo

Servicios No Personales

Bienes de Uso

Transferencias

Incremento de Activos Financieros

Servicio de la Deuda y Disminucién de Otros
Pasivos

Otros Gastos

TOTAL GASTOS CORRIENTES Y DE CAPITAL

116.083.752.332
12.909.886.872
31.199.612.335
32.856.806.964
776.224.468.665
52.039.430.548
83.923.777.077

5.058.978
1.105.242.793.771

137.336.406.670
15.192.137.166
35.228.699.591
40.222.969.799
913.635.889.242
13.626.435.760
96.432.221.460

0
1.251.674.759.688

21.252.654.338
2.282.250.294
4.029.087.256
7.366.162.835
137.411.420.577
-38.412.994.788
12.508.444.383

-5.058.978
146.431.965.917

18,3
17,7
12,9
22,4
17,7
-73,8
14,9

-100,0
13,2




